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VALORI
NUTRIZIONALI per 100g GDA* per

100g

Energia

Grassi

Carboidrati

Fibre

di cui Saturi

di cui Zuccheri

Proteine

Sale

1740,5 KJ
21%

32%

52%

18%

48%

11%

1%

416,5 Kcal

22,5g

10,3g

46,5g

43g
2,6g
5,7g

0,05g

*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata 
su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal 
o 8400 Kj

Macarons al passione:

Biscotto morbido alla mandorla farcito con crema 
al cioccolato al latte 40% e frutto della passione.

Tipologia di prodotto: 

Prodotto di pasticceria fresca

Ingredienti:

Guscio macaron: farina di MANDORLA (13,1%), zucchero, zucchero a velo (zucchero, amido di mais), 
albume d'UOVO in polvere, acqua, colorante (acqua, colorante (tartrazina*, ponceau 4R*, blu 
patentato), alcool etilico, aroma vaniglia). 

Crema cioccolato al latte e frutto della passione (47,4%): cioccolato al latte 40% (burro di cacao, 
LATTE intero in polvere, zucchero, fave di cacao, zucchero di canna, estratto naturale di vaniglia, 
emulsionante (lecitina di SOIA), estratto di malto d'ORZO) (27,7%), purea di frutto della passione 
(frutto della passione, zucchero) (12,6%), BURRO, sciroppo di zucchero invertito.

*può influire negativamente sull’attività e l’attenzione dei bambini.

INFORMAZIONI 
GENERALI

Allergeni presenti:

FRUTTA 
A GUSCIO

UOVA LATTE SOIA GLUTINE

Può contenere tracce di:

GLUTINE ARACHIDI FRUTTA 
A GUSCIO


